Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский горный университет»

 (Полное наименование образовательной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ______

заседания Государственной экзаменационной комиссии

____ ____________ 20__г. с ___час. ___мин. до ___час. ___ мин.

по рассмотрению выпускной квалификационной работы студента
направления (бакалавриат)

(фамилия, имя, отчество студента)

на тему

	Присутствовали:
Председатель ГЭК
	_____________________________________________

	Члены ГЭК
	1. __________________
4. __________________

2. __________________

3. __________________
	4. __________________
4. __________________

5. __________________

6. __________________

Слушали: ______________, председателя Государственной экзаменационной  комиссии, о
                           (фамилия, имя, отчество)

выдаче рекомендации для продолжения обучения в магистратуре Горного университета.

Постановили:
3. Рекомендовать                                                                  для продолжения обучения
                                           (фамилия, имя, отчество студента)
в магистратуре Горного университета.

Председатель Государственной

экзаменационной комиссии
(заместитель председателя )

_____________              _____________________
      (подпись)
                   (фамилия, имя, отчество)

Члены Государственной

экзаменационной комиссии                      ___________            __________________
      (подпись)
                   (фамилия, имя, отчество)

___________            __________________
      (подпись)
                   (фамилия, имя, отчество)

Виза лица, составившего протокол

___________            __________________

      (подпись)
                   (фамилия, имя, отчество)

Выписка из протокола верна

Начальник отдела делопроизводства
______________     __________

(фамилия, имя, отчество)            (подпись)

М.П.